Termo de Execugao Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
125/2020
1AACQQ
27/11/2020
03/12/2020
MG
1.000.000,00
1.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento Vinculado

Natureza da Despesa

Valor liquido?

195005112012020NE511329
195005112012020NE511349
195005112012020NE511351
195005112012020NE511372
195005112012020NE511514
195005112012020NE511587
195005112012020NE511745
195005112012020NE511746
195005112012020NE511748
195005112012020NE511989
195005112012020NE800008
195005112012020NE800011
195005112012020NE800184
195005112012020NE800215

CT - 1.825.00/2020
CT - 1.830.00/2020
CT - 1.824.00/2020
CT - 1.834.00/2020
CT - 1.440.00/2017
CT - 1.851.00/2020
OF - 1.0367/2020

CT - 1.824.00/2020
CT - 1.851.00/2020
OF - 1.0392/2020

CT - 1.854.00/2020
CT - 1.855.00/2020
CT - 1.826.00/2020
CT - 1.913.00/2020

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449037 - Locacao de Mao-de-Obra

449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente
449052 - Equipamentos e Material Permanente

400.000,00
33.270,00
8.600,00
19.800,00
45.000,00
66.000,00
20.271,00
17.200,00
264.000,00
16.500,00
25.991,55
12.735,00
23.649,00
15.930,00

Total empenhado liquido de cancelamentos:

968.946,55

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.

2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.
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